Mogenb
Pexxywmin annapat

Pabouasa ckopocTb ABMMXKEHUA, AO, KM/Y
Konnuectso ybrpaembix pAaaKos

npv mexxaypaabax 70 cm, WT.

Macca »aTku, He 6bornee, Kr
labapuTHblE pa3mepsbl, M:

LWmMpuHa

AnvHa

BblCOTa

MMoTepu cemsH 3a )aTkoM, He 6onee, %
BbicoTa cpesa, MM

Mopgenb
Pexywmin annapat

Pabouas ckopocTb ABVKEHUA, 1O, KM/Y
Konunyectso ybupaembix psaaKos

npvi Mexaypaabax 70 cm, Wr.

Macca »atku, He 6onee, Kr
labapuTHble pasmepsbl, M:

WpuHa

ANvHa

BblCOTa

MoTepw cemaH 3a xaTKoW, He 6onee, %
BbicoTa cpe3a, MM

Mopgenb
Pexywmi annapat

Pabouas ckopocTb ABUXKEHUSA, AO, KM/Y
KonnuecTBo ybrpaembix psaKoB

npun mexaypaabax 70 cm, WT.

Macca »aTku, He 6onee, Kr
labapuTHbIE pa3mMepsbl, M:

LwmpuHa

onvHa

BblCOTa

MoTepu cemsH 3a »aTkoii, He 6onee, %
BbicoTa cpesa, MM

SUN STREAM 780i/Ui

CermeHTHO-ManbLeBbIl
(npusog Schumacher)

10

11
3.800/4 040

8095
2640/2 700

1500
3

300-1 000

SUN STREAM 920/U

CerMeHTHO-NasbLEBbIN
(npuBog Schumacher)

10

13
2935/3 200

9465
2290/2 670
1180
3
300-1 000

¥
SUN STREAM 1050/U [

CerMeHTHO-NanbLeBbI
(npuBog Schumacher)

10

15
3385/3 695

10 895
2295/2670
1180
3
300-1 000

U - xaTku ¢ npoTArnBatoLLiIM Baliom; i — >KaTKn C n3menbunTenem

POCTCEJIbMALL ocTaBnseT 3a co60i NpaBo ynyuiiaTtb MHAVBMAYaNbHbIE
XapaKkTepucTUKM 6e3 npefBapuTeNbHOMO yBeLOMIeHUA

POCTCE/MTOMALU

yn. MeHXnHckoro, 2, r. Poctos-Ha-[loHy, Poccua 344029

FopAavaa nuHWA cepBucHom crybbl: +7 (863) 252-40-03
Otpen npogax: +7 (863) 255-22-00, 255-20-97

www.rostselmash.com
market@oaorsm.ru

MoaconHeuHble 6e3paaKoBble

xatku SUN STREAM

POCTCEMDMAL

A2pomexHuka lMpopeccuoHanoe




MopaconHeuHble 6e3pagkoBbie aTkn SUN STREAM

Mopgenb
Pexywyuii annapat

Pabouasn ckopocTb ABUXEHWSA, AO, KM/Y
KonnyectBo y6ripaembix psaKoB

npu mexxaypagabax 70 cm, LWT.

Macca »xatku, He 6onee, Kr
[abapuTHble pa3mepbl, M:

LMpuHa

annHa

BbICOTa

MoTepw cemaAH 3a aTKoW, He 6onee, %
BbicoTa cpesa, Mm

Mopgenb
Pexywmii annapat

Pabouasn ckopocTb ABUXKEHMSA, A0, KM/Y
KonnyecTtBo y6ripaembix psagKoB

npu mexxaypaabax 70 cm, LWT.

Macca »atku, He 6onee, Kr
[abapuTHble pa3mepbl, M:

LMpUHa

OnnHa

BbICOTa

MoTepu cemsH 3a KaTKoM, He bonee, %
BblicoTa cpesa, Mm

Mopgenb
Pexywmii annapat

Paboyas ckopoCTb ABUXKEHMS, 4O, KM/Y
KonuuecTtBo ybupaembix pagkos

npu mexxaypaabax 70 cm, Wr.

Macca »aTku, He 6onee, Kr
[abapuTHble pa3mepbl, M:

LWprHa

OnHa

BbICOTa

MNoTepw cemsH 3a XaTkoW, He 6onee, %
BbicoTa cpesa, Mm

SUN STREAM 490/U

CermeHTHO-MasbLEeBbIN
(npueog Schumacher)

10

7
1765/1 905

5140
2290/2 670
1500
3
300-1 000

SUN STREAM 650/U

CermMeHTHO-NanbLeBbI
(npvBog Schumacher)

10

9
2260/2 470

8095
2290/2 670
1180
3
300-1 000

SUN STREAM 780/U

CermMeHTHO-MasnbLEeBbIN
(npueog Schumacher)

10

1
2 600/2 860

8095
2290/2 670
1180
3
300-1 000

lMpw BbipalLyBaHUV NOACONHEYHMKA C Pa3/IMYHON LWMPUHOWN MeXAYpA-
LV U NPU CIIOXKHOM penbede yonpaemblx nonei BO3H1KaeT NoTpe6-
HOCTb B XOpoLleli afanTaLuy ybopouHbIX arperatos. YHUBepCcabHble
6e3pagKoBble xaTtku cepuvt SUN STREAM pa3paboTaHbl 4nA Makcu-
MasnbHOrO MOBbILLEHNA MPOV3BOAUTENBHOCTM KoMbaliHa npu y6opke
nopcosnHeyHnKa. OHY NO3BONAIT y6rpaTh NOACONHEYHUK HE3aBUCMMO
OT LUMPVHbI MEXAYPAANIA, HanNpPaBeHNA NoceBa 1 0COBEHHOCTN copTa
nnu rmnbpupa.

Bnaropaps HebonbLIOMy BeCy, Mpy TOW Xe LWMPKHE 3aXBaTa, YTo Uy
PALKOBOW XaTKW, OHV rapaHTUPYIOT CHIKEHME pacxofa TonmnBa.
MpocTas 1 NpoyHas KOHCTPYKLMA XKaTKW rapaHTUPYeT [ONITOCPOYHYIO,
HafileXXHyto paboTy 1 AaeT BO3MOXXHOCTb 1CMONb30BaTh €€ 1A Y6opKu
MoJCONHEeYHWKa B JII0OOM pervioHe Bo3AeNblBaHVA JaHHOW KynbTypbl.

YHuBepcanbHOCTb

YTo 6bl CHU3UTL MOTEPU, a TaK >Ke UCKITIoUUTb 3abrBaHne (0CO6EeHHO Ha
KOHAWTEPCKON cemeuke),
npegnaraetca Mogudmka-
LA XaTKN C YATIMHEHHBIMMN
[enuTenamu 1 NpoTarneato- |
LM BasIOM, PacroNIOXKeH-
HbIM MOJ, HOXEBbIM 6PYCOM.
[laHHble KOHCTPYKLMOHHbIE
PeLLeHna NPUBOAAT K
VCKNIOYEHNIO 3a61BaHNA
YKaTKW 11 MOBbILWEHNIO
NpOu3BOANTENBHOCTY

HapexHbin cpe3
Ha »aTKe yCTaHOBIEH PeXyLLMIA anmnapaT Co CMEHHBIMM HOXaMu
Schumacher. CermeHTbl
HOMXel Nerko 3aMeHATCA
6e3 AemMmoHTaxa Bcero
pexyliero annapara. OH
obecrneynBaeT HafeXHbIl
Cpes faxke Npui BNaXKHOM
ybopke

UcknioueHne 3abnBaHunA

Ha MOTOBMIIO ycTaHOBNEHBI 3ybUaTble rpebeHKM C MPOTArBaoLWVIMA
nasnbLiamu, KoTopble
npeaHasHauyeHbl ans
VHTeHCcMMKaLuum npouecca
nojAauy CKOLUEHHON Macchbl
K LWHeKy »aTku. MpoTarnea-
loLye nanbLbl UMeoT
BO3MOXHOCTb PEryiMpoBKu
o BbICOTE, YTO NO3BONAET
n36exaTb «3aBUCaHUA»
Maccbl Ha nudTepax 1
obecneunTb ee paBHOMep-
Hylo nofauy

LU AL LA RLELA ML NN

CHMmXeHune norepb

Mopenu ¢ ycTaHOBMIEHHbBIM Y3MENbUYNTENEM UMEIOT YHUKaTbHYO
0COGEHHOCTb NPOM3BO-
[UTb YOOPKY NOACONHEY-
HVIKa 11 U3MesibueHne
pacTUTeNnbHOM Macchl
O[JHUM XOfIOM, YTO
CoKpalLiaeT 3aTpartbl
TonnMBa Ha nocnepyto-
Lyto 06paboTKy MouBbl,
NoABIIAETCA BO3MOXHOCTb
BbINOJIHEHVA paboT B
6onee CxaTble CPOKU

Yucrbiin o6monot
Mpw paboTe aTka NoJaeT B MOIOTUIIbHO-CEMNAPUPYIOLLEE YCTPONCTBO
KoMbaliHa KOP3UHKM

C MUHUMANbHOWM ASINHON
OCTaTKOB CTe6NA, TEM
CamblM pasrpy»Kaercs
cMcTeMa OUNCTKM KOMBa-
Ha 1 MOBbILLAETCA YNCTOTA
6yHKepHOro 3epHa

Pa6oTa Ha CKNoHax
BO3MOXHOCTb perynvpoBKM yria HaknoHa MMGTepoB 1 CaMOi XKaTKu
(Ha coeaviHeHWM C
HaK/IOHHOW Kamepoli)
nossonset paboTaTb Ha
NonsAx co CKIOHOM 10 8° B
Nto6OM HanpaBfeHnK,
6e3 noTepu KauecTsa
NpoTeKaHUs TEXHOMOM -
Yyeckoro npouecca




